MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 40, DE 7 DE ABRIL DE 2016.

Reedita a Portaria PRR4 nº 5, de 8 de janeiro de 2016, publicada no DMPF-e
nº 6/2016 - Administrativo, em 12 de janeiro de 2016, que designa servidores
para prestar  apoio ao plantão de Procuradores Regionais da PRR4, no 1º
quadrimestre de 2016.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, e o Regimento Interno Administrativo do MPF, aprovado

pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  da  área  administrativa   a  prestar  apoio  aos

Procuradores responsáveis pelo plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, nos

termos do art.  7º da  Portaria PRR4 nº 205/2015, no 1º quadrimestre de 2016, a contar de 7 de

janeiro até 2 de maio,  incluídos os feriados, conforme escala de plantão abaixo:

PLANTÃO PRR4 2016 PLANTÃO PRR4 2016
INÍCIO FIM PROCURADOR Períodos Servidor COJUD

Ja
n

ei
ro

/2
01

6

Qui, 07/01/2016, 19h Sex, 08/01/2016, 10h

FÁBIO BENTO ALVES 1 MARCELO DOS SANTOS MAIDANA

Sex, 08/01/2016, 19h Sáb, 09/01/2016, 19h
Sáb, 09/01/2016, 19h Dom, 10/01/2016, 19h

Dom, 10/01/2016, 19h Seg, 11/01/2016, 10h
Seg, 11/01/2016, 19h Ter, 12/01/2016, 10h
Ter, 12/01/2016, 19h Qua, 13/01/2016, 10h

Qua, 13/01/2016, 19h Qui, 14/01/2016, 10h
Qui, 14/01/2016, 19h Sex, 15/01/2016, 10h

MARIA VALESCA 2 FABIANA BATISTA GUNS

Sex, 15/01/2016, 19h Sáb, 16/01/2016, 19h
Sáb, 16/01/2016, 19h Dom, 17/01/2016, 19h

Dom, 17/01/2016, 19h Seg, 18/01/2016, 10h
Seg, 18/01/2016, 19h Ter, 19/01/2016, 10h
Ter, 19/01/2016, 19h Qua, 20/01/2016, 10h

Qua, 20/01/2016, 19h Qui, 21/01/2016, 10h
Qui, 21/01/2016, 19h Sex, 22/01/2016, 10h

JORGE GASPARINI 3 JULIANO AMARAL DA SILVA

Sex, 22/01/2016, 19h Sáb, 23/01/2016, 19h
Sáb, 23/01/2016, 19h Dom, 24/01/2016, 19h

Dom, 24/01/2016, 19h Seg, 25/01/2016, 10h
Seg, 25/01/2016, 19h Ter, 26/01/2016, 10h
Ter, 26/01/2016, 19h Qua, 27/01/2016, 10h

Qua, 27/01/2016, 19h Qui, 28/01/2016, 10h
Qui, 28/01/2016, 19h Sex, 29/01/2016, 10h

MARCO ANDRÉ SEIFERT 4 REGINA CHALÁ DA SILVA

Sex, 29/01/2016, 19h Sáb, 30/01/2016, 19h
Sáb, 30/01/2016, 19h Dom, 31/01/2016, 19h

Dom, 31/01/2016, 19h Seg, 01/02/2016, 10h

F
ev

er
ei

ro
/2

01
6

Seg, 01/02/2016, 19h Ter, 02/02/2016, 19h
Ter, 02/02/2016, 19h Qua, 03/02/2016, 10h

Qua, 03/02/2016, 19h Qui, 04/02/2016, 10h

Qui, 04/02/2016, 19h Sex, 05/02/2016, 10h JUAREZ MERCANTE 5

MARCELO DOS SANTOS MAIDANA

Sex, 05/02/2016, 19h JUAREZ MERCANTE
Sáb, 06/02/2016 JUAREZ MERCANTE

Dom, 07/02/2016 JUAREZ MERCANTE
Seg, 08/02/2016 IPOJUCAN CORVELLO BORBA
Ter, 09/02/2016 Qua, 10/02/2016, 10h IPOJUCAN CORVELLO BORBA

http://hdl.handle.net/11549/76392
http://hdl.handle.net/11549/73795
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/47146
http://hdl.handle.net/11549/47146

Fe
ve

re
ir

o/
20

16
Qua, 10/02/2016, 19h Qui, 11/02/2016, 10h

EDUARDO KURTZ LORENZONI 6 CAROLINA MAURER DA MOTTA HAAS

Qui, 11/02/2016, 19h Sex, 12/02/2016, 10h
Sex, 12/02/2016, 19h Sáb, 13/02/2016, 19h
Sáb, 13/02/2016, 19h Dom, 14/02/2016, 19h

Dom, 14/02/2016, 19h Seg, 15/02/2016, 10h
Seg, 15/02/2016, 19h Ter, 16/02/2016, 10h
Ter, 16/02/2016, 19h Qua, 17/02/2016, 10h

Qua, 17/02/2016, 19h Qui, 18/02/2016, 10h

RICARDO LUÍS LENZ TATSCH 7 VANESSA CARRA

Qui, 18/02/2016, 19h Sex, 19/02/2016, 10h
Sex, 19/02/2016, 19h Sáb, 20/02/2016, 19h
Sáb, 20/02/2016, 19h Dom, 21/02/2016, 19h

Dom, 21/02/2016, 19h Seg, 22/02/2016, 10h
Seg, 22/02/2016, 19h Ter, 23/02/2016, 10h
Ter, 23/02/2016, 19h Qua, 24/02/2016, 10h

Qua, 24/02/2016, 19h Qui, 25/02/2016, 10h

CARLA VERÍSSIMO DE CARLI 8 MARCELO PELLENZ TOMASINI

Qui, 25/02/2016, 19h Sex, 26/02/2016, 10h
Sex, 26/02/2016, 19h Sáb, 27/02/2016, 19h
Sáb, 27/02/2016, 19h Dom, 28/02/2016, 19h

Dom, 28/02/2016, 19h Seg, 29/02/2016, 10h
Seg, 29/02/2016, 19h Ter, 01/03/2016, 10h

M
ar

ço
/2

01
6

Ter, 01/03/2016, 19h Qua, 02/03/2016, 10h
Qua, 02/03/2016, 19h Qui, 03/03/2016, 10h

ANA LUÍSA CHIODELLI 9 MARCIO PEREIRA FERREIRA

Qui, 03/03/2016, 19h Sex, 04/03/2016, 10h
Sex, 04/03/2016, 19h Sáb, 05/03/2016, 19h
Sáb, 05/03/2016, 19h Dom, 06/03/2016, 19h

Dom, 06/03/2016, 19h Seg, 07/03/2016, 10h
Seg, 07/03/2016, 19h Ter, 08/03/2016, 10h
Ter, 08/03/2016, 19h Qua, 09/03/2016, 10h

Qua, 09/03/2016, 19h Qui, 10/03/2016, 10h

ALEXANDRE GAVRONSKI 10 MARCELO LUIS CHAVES

Qui, 10/03/2016, 19h Sex, 11/03/2016, 10h
Sex, 11/03/2016, 19h Sáb, 12/03/2016, 19h
Sáb, 12/03/2016, 19h Dom, 13/03/2016, 19h

Dom, 13/03/2016, 19h Seg, 14/03/2016, 10h
Seg, 14/03/2016, 19h Ter, 15/03/2016, 10h
Ter, 15/03/2016, 19h Qua, 16/03/2016, 10h

Qua, 16/03/2016, 19h Qui, 17/03/2016, 10h

CRISTIANNA DUTRA B. NACUL 11 MARCELO DOS SANTOS MAIDANA

Qui, 17/03/2016, 19h Sex, 18/03/2016, 10h
Sex, 18/03/2016, 19h Sáb, 19/03/2016, 19h
Sáb, 19/03/2016, 19h Dom, 20/03/2016, 19h

Dom, 20/03/2016, 19h Seg, 21/03/2016, 10h
Seg, 21/03/2016, 19h Ter, 22/03/2016, 10h
Ter, 22/03/2016, 19h JOSÉ RICARDO LIRA SOARES

PEDRO CALIL COELHO

Qua, 23/03/2016 JOSÉ RICARDO LIRA SOARES
Qui, 24/03/2016 JOSÉ RICARDO LIRA SOARES
Sex, 25/03/2016 JOSÉ RICARDO LIRA SOARES
Sáb, 26/03/2016 ANTÔNIO CARLOS WELTER

Dom, 27/03/2016 Seg, 28/03/2016, 10h ANTÔNIO CARLOS WELTER
Seg, 28/03/2016, 19h Ter, 29/03/2016, 10h

FLÁVIO AUGUSTO DE ANDRADE STRAPASON 12 PEDRO CALIL COELHO

Ter, 29/03/2016, 19h Qua, 30/03/2016, 10h
Qua, 30/03/2016, 19h Qui, 31/03/2016, 10h
Qui, 31/03/2016, 19h Sex, 01/04/2016, 10h

A
br

il/
20

16

Sex, 01/04/2016, 19h Sáb, 02/04/2016, 19h
Sáb, 02/04/2016, 19h Dom, 03/04/2016, 19h

Dom, 03/04/2016, 19h Seg, 04/04/2016, 10h
Seg, 04/04/2016, 19h Ter, 05/04/2016, 10h

ANDREA FALCÃO DE MORAES 13 MARCELO LUIS CHAVES

Ter, 05/04/2016, 19h Qua, 06/04/2016, 10h
Qua, 06/04/2016, 19h Qui, 07/04/2016, 10h
Qui, 07/04/2016, 19h Sex, 08/04/2016, 10h
Sex, 08/04/2016, 19h Sáb, 09/04/2016, 19h
Sáb, 09/04/2016, 19h Dom, 10/04/2016, 19h

Dom, 10/04/2016, 19h Seg, 11/04/2016, 10h

A
br

il/
20

16

Seg, 11/04/2016, 19h Ter, 12/04/2016, 10h

LUIZ FELIPE HOFFMANN SANZI 14 MARCELO DOS SANTOS MAIDANA

Ter, 12/04/2016, 19h Qua, 13/04/2016, 10h
Qua, 13/04/2016, 19h Qui, 14/04/2016, 10h
Qui, 14/04/2016, 19h Sex, 15/04/2016, 10h
Sex, 15/04/2016, 19h Sáb, 16/04/2016, 19h
Sáb, 16/04/2016, 19h Dom, 17/04/2016, 19h

Dom, 17/04/2016, 19h Seg, 18/04/2016, 10h
Seg, 18/04/2016, 19h Ter, 19/04/2016, 10h

VITOR HUGO GOMES DA CUNHA 15 PEDRO CALIL COELHO

Ter, 19/04/2016, 19h Qua, 20/04/2016, 10h
Qua, 20/04/2016, 19h Qui, 21/04/2016, 19h
Qui, 21/04/2016, 19h Sex, 22/04/2016, 10h
Sex, 22/04/2016, 19h Sáb, 23/04/2016, 19h
Sáb, 23/04/2016, 19h Dom, 24/04/2016, 19h

Dom, 24/04/2016, 19h Seg, 25/04/2016, 10h
Seg, 25/04/2016, 19h Ter, 26/04/2016, 10h

ÂNGELO ROBERTO ILHA DA SILVA 16 MARCELO PELLENZ TOMASINI

Ter, 26/04/2016, 19h Qua, 27/04/2016, 10h
Qua, 27/04/2016, 19h Qui, 28/04/2016, 10h
Qui, 28/04/2016, 19h Sex, 29/04/2016, 10h
Sex, 29/04/2016, 19h Sáb, 30/04/2016, 19h
Sáb, 30/04/2016, 19h Dom, 01/05/2016, 19h

Dom, 01/05/2016, 19h Seg, 02/05/2016, 10h

Art. 2º Esta portaria tem aplicação imediata e a escala deverá ser disponibilizada no

site da Procuradoria Regional da República, após a publicação oficial.

FÁBIO BENTO ALVES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 abr. 2016. Caderno Administrativo,
p. 13-6.

http://hdl.handle.net/11549/83088
http://hdl.handle.net/11549/83088